
PROJEKTU PĀRVALDĪBAS 
PROCESS RĪGAS DOMĒ

Mārtiņš Menniks
Rīgas domes Pilsētas attīstības 
departamenta 
Ekonomikas pārvaldes 
Starptautisko projektu nodaļas vadītājs

EIROPAS  SAVIENĪBA



Saturs

Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
• Rezultāti;
• Rekomendācijas;

Jaunumi tīmekļa vietnē  www.rigasprojekti.lv
• Informācija tīmekļa vietnē;
• PVS;
• u.c.

Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
• RD Noteikumi Nr.3

Projektu vadības rokasgrāmata
• Saturs;
• Sasaiste ar citiem RD dokuemntiem



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju 
ES struktūrfondu jomā izpēte



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Nepieciešams turpināt sekmīgo ES Struktūrfondu 
piedāvāto iespēju apgūšanu. Lai to nodrošinātu un 
pavērtu iespēju piesaistīt Struktūrfondus jomās kur 
tas šobrīd nav iespējams, bet, kurās pašvaldības 
mērķu sasniegšanai ir būtiska papildus finansējuma 
piesaiste, pašvaldības intereses virzīt un lobēt 
gan struktūrfondu plānošanas dokumentu 
sagatavošanas laikā (nākamajam plānošanas 
periodam), gan aktīvi līdzdarboties esošo 
aktivitāšu vērtēšanas kritēriju un MK 
noteikumu izstrādes procesā.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Lai sekmīgi īstenotu dažādas Kopienas programmas 
un teritoriālās sadarbības programmās, kā arī 
piesaistītu finansējumu no citiem avotiem 
nepieciešams veidot un uzlabot sadarbības 
partneru loku gan pašvaldības (pakļautībā esošās 
iestādes, pašvaldības teritorijā esošās iestādes un 
uzņēmumi, kopienu iniciatīvu grupas u.c.), gan 
reģionālā (plānošanas reģioni), gan valsts 
(ministrijas, valsts institūcijas, sociālie partneri, 
nozaru asociācijas, Latvijas Pašvaldību savienība, 
Latvijas Lielo pilsētu asociācija, izglītības iestādes 
u.c.), gan arī starptautiskā līmenī (citu pilsētu 
pašvaldības, dažādas iestādes, uzņēmumi un 
institūcijas, ES institūcijas, ES interešu grupas u.c.).



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Izmantot iespējas papildus finansējuma piesaistē 
pašvaldības mērķu sasniegšanai, 
sadarbojoties ar dažādām iestādēm, 
uzņēmumiem un institūcijām, kā arī 
iesaistot pašvaldības pakļautībā esošās iestādes 
gadījumā, kad pašvaldība projektu konkursos 
nevar startēt kā iesniedzējs.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Izvērtējot pašvaldības un tās pakļautībā esošo 
iestāžu kapacitāti un pieejamos cilvēkresursus, 
iespēju robežās nepieciešams palielināt mazo 
un vidējo projektu skaitu, kā arī projektu 
skaitu, kuros pašvaldība vai tās iestāde startē kā 
partneris. Šo projektu īstenošana ne tikai 
pakāpeniski palielinātu pašvaldības 
kapacitāti, bet radītu papildus iespējas 
projektu tēmu un ietekmes diversifikācijai. 
Tādējādi tiktu papildus stimulēta to mērķu 
sasniegšana, kuru īstenošanai nav pieejami lielo 
projektu konkursi.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Lai atvieglotu dažādu maza mēroga projektu 
apstiprināšanu un ieviešanu, būtu lietderīgi 
nodrošināt, ka lēmumu pieņemšana par 
dalību ES fondu projektos notiek zemākā 
līmenī. 



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Nepieciešams aktivizēt pašvaldības politisko 
pārstāvju aktīvu līdzdalību ES struktūrfondu 
un citu finanšu avotu finansējuma piesaistes 
veicināšanai. Būtiska ir ne tikai lēmumu 
pieņemšana, bet aktīva līdzdalība pārstāvot 
pašvaldības un tās pakļautībā esošo iestāžu 
intereses, atbilstoši uzstādītajiem mērķiem, 
atbildīgajās ministrijās un valdībā, kā arī 
atbilstošajās ES institūcijās un interešu grupās. 



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Atsevišķām, Rīgas pašvaldības pakļautībā esošām 
iestādēm, kuru pieredze projektu īstenošanā ir 
mazāka, pakāpeniski veidot un attīstīt 
finanšu piesaistes kapacitāti iesākumā 
īstenojot mazāka izmēra projektus un 
līdzdarbojoties projektos kā partneriem. 
Tādējādi tiks iegūtas gan projektu izstrādei un 
ieviešanai nepieciešamās prasmes, gan izveidots 
sadarbības partneru loks ar vienotām interesēm, 
rodot iespēju plašāka mēroga projektu 
īstenošanai nākotnē.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Lai laicīgi plānotu resursus un izvairītos no 
gadījumiem, kad projektu konkursi tiek 
nokavēti vai netiek identificēti, būtu 
ieteicams laicīgi plānot arī mazāk nozīmīgu 
projektu gatavošanu un īstenošanu. Sekmīgai 
plānošanai nepieciešams aktualizēt PVS 
sistēmas izmantošanu iesaistīto vai 
ieinteresēto darbinieku vidū, nodrošināt 
papildus darbinieku apmācības, kā arī regulāru 
informāciju par sistēmas jaunumiem.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Nepieciešams īstenot regulāras darbinieku 
apmācības un pieredzes apmaiņas 
aktivitātes, sniedzot informāciju saistībā ar 
dažādiem ārējās finansēšanas avotiem. Būtiska 
loma jāpievērš darbinieku motivācijas 
nodrošināšanai, veicinot iniciatīvu gan 
projektu ideju radīšanā, gan projektu izstrādē, 
gan īstenošanas gaitā. Īstenojot apmācības 
jāizvērtē, kuriem no pašvaldības un tās 
pakļautībā esošo iestāžu darbiniekiem šādas 
zināšanas būtu nepieciešamas un palīdzētu 
darba pienākumu pildīšanā.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Nepieciešams nodrošināt efektīvu informācijas 
plūsmu par finansējuma piesaistes iespējām.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Piesaistot finansējumu un izstrādājot projektus 
īpašu uzmanību būtu jāpievērš tiem pašvaldības 
mērķiem, kuros izpildās kāda no sekojošām 
situācijām:
▫ 1) zems mērķu izpildes līmenis, kaut arī ir plānoti 

un ieviešanā esoši projekti, 
▫ 2) zems mērķu izpildes līmenis un projektu 

trūkums, un 
▫ 3) zems mērķu izpildes līmenis, projektu trūkums, 

kā arī iespēju trūkums.



Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES 
struktūrfondu jomā izpēte

Attiecībā uz Rīgas pašvaldības mērķiem, kuru 
izpildē vērojamas pozitīvas tendences 
nepieciešams uzturēt nemainīgu piesaistītā 
finansējuma līmeni, tādējādi nodrošinot šo 
tendenču turpmāku saglabāšanos un situācijas 
uzlabošanos ilgtermiņā.



www.rigasprojekti.lv
Jaunumi

http://www.rigasprojekti.lv/


www.rigasprojekti.lv
Projektu vadības sistēma

http://www.rigasprojekti.lv/


Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



www.rigasprojekti.lv
Normatīvie dokumenti

http://www.rigasprojekti.lv/


www.rigasprojekti.lv
Uzsaukumi

http://www.rigasprojekti.lv/


www.rigasprojekti.lv
Jautājumi un atbildes

http://www.rigasprojekti.lv/


www.rigasprojekti.lv

http://www.rigasprojekti.lv/


Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

II. Projekta ieceres sagatavošana

• Projektu ieceres sagatavotājs var būt jebkura Rīgas pilsētas 
pašvaldības iestāde un  ārējais partneris.

• Rīgas pilsētas pašvaldības iestādes vadītājs deleģē Rīgas 
pilsētas pašvaldības iestādes projektu koordinatoru, kurš ir 
atbildīgs par projektu ieceru sagatavošanu, ievadīšanu un 
labošanu Projektu vadības sistēmā.

• Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde sagatavo projekta ieceri 
elektroniskā formā Projektu vadības sistēmā  atbilstoši 
plānotajam projekta finansēšanas avotam, aizpildot attiecīgos 
laukus projekta matricā.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

III. Ārējā partnera projekta ieceres izskatīšana

ārējais partneris – jebkura fiziska vai juridiska persona, kas 
šo noteikumu izpratnē ierosina projekta īstenošanā sadarbību 
ar Rīgas pilsētas pašvaldību;

Ja ārējā partnera projekta iecere atbilst Investīciju un 
uzņēmējdarbības veicināšanas padomes kompetencei, Rīgas 
pilsētas pašvaldības iestāde nosūta šo projekta ieceri 
Investīciju un uzņēmējdarbības veicināšanas padomes 
sekretariātam. Pārējās ārējo partneru projektu ieceres 
atbilstoši Rīgas domes  noteiktajai kārtībai un kompetenču 
sadalei tiek nodotas attiecīgajai Rīgas pilsētas pašvaldības 
iestādei.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

IV. Pilsētas investīciju plāna sagatavošana 
un apstiprināšana

V.  Pilsētas investīciju programmas
sagatavošana un apstiprināšana



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

VI.Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 
avotu līdzfinansētā projekta 
sagatavošana un finansējuma 
saskaņošana



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

Līdzfinansējuma piešķiršanu RD regulē:
• Rīgas domes 27.09.2005.saistošo noteikumu Nr.17 „Rīgas pilsētas 

pašvaldības nolikums” 153.punkts „Domes priekšsēdētājs ir tiesīgs bez 
Domes saskaņojuma parakstīt privāttiesiskus līgumus par naudas 
summu, kas nepārsniedz Ls 80 000, kā arī parakstīt līgumus un 
līdzfinansējuma apliecinājumus saistībā ar Eiropas Savienības 
struktūrfondu un citu ārējo finanšu avotu līdzfinansētu 
projektu realizāciju (par projektiem, kuriem Rīgas pilsētas 
pašvaldības budžetā ir plānots Pašvaldības līdzfinansējums). (Ar 
grozījumiem, kas izdarīti ar RD 21.02.2006. saistošajiem grozījumiem 
Nr.39);

• Rīgas domes 17.12.2009.saistošo noteikumu Nr.46 „Par Rīgas pilsētas 
pašvaldības 2010.gada budžetu” 20.punkts „Noteikt, ka pamatbudžeta 
programmas 01.39.00. „Līdzfinansējums Eiropas Savienības 
fondiem un citiem projektiem” līdzekļu izlietojums tiek 
apstiprināts Rīgas domes Finanšu un administrācijas lietu 
komitejā”.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

Kārtību, kā Rīgas dome apstiprina 
līdzfinansējumu Rīgas pilsētas pašvaldības 
budžeta programmas 01.39.00. 
„Līdzfinansējums Eiropas Savienības fondiem 
un citiem projektiem” nosaka Rīgas domes 
06.07.2010. iekšējie noteikumi Nr.3 „Projektu 
izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas 
pašvaldībā”, kur noteikts, ka:



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• Ja projekta realizēšanai nepieciešams Rīgas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums un/vai 
priekšfinansējums dokumenti [atbilstoši 32.punktā 
norādītajam] jāiesniedz Rīgas domes Pilsētas 
attīstības komitejā, kura pieņem lēmumu par 
projektu iesniegšanu Eiropas Savienības un citu 
ārējo finanšu avotu projektu iesniegumu 
konkursiem, kā arī par Rīgas pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējuma un/vai priekšfinansējuma 
piešķiršanas atbalstīšanu, precizēšanu vai 
noraidīšanu.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• [32.punkts] Ja projekta realizēšanai nepieciešams Rīgas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums un/vai priekšfinansējums, Rīgas pilsētas 
pašvaldības iestāde atbilstoši Rīgas domes Pilsētas attīstības 
komitejas lēmumam koriģētās projektu ieceres un kopsavilkumus 
iesniedz Rīgas domes Finanšu un administrācijas lietu 
komitejā, papildus pievienojot:
▫ 32.1. izdruku no Projektu vadības sistēmas;
▫ 32.2. detalizētu projekta budžetu;
▫ 32.3. naudas plūsmas plānu (2.pielikums);
▫ 32.4. Rīgas domes Pilsētas attīstības komitejas sēdes protokola izrakstu;
▫ 32.5. pārraugošās institūcijas lēmumu, ja saskaņā ar šo noteikumu 

26.punktu  tāds ir pieņemts;
▫ 32.6. laika grafiku;
▫ 32.7. citus dokumentus, kas sniedz papildu informāciju par projektu;
▫ 32.8. Rīgas domes lēmuma projektu, ja atbilstoši ārējo finanšu avotu 

noteiktajām prasībām nepieciešams Rīgas domes lēmums.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• [34.punkts] Rīgas domes Finanšu departaments saskaņā ar Rīgas 
domes Finanšu un administrācijas lietu komitejas priekšsēdētāja vīzu 
sagatavo atzinumu(-us) par projektiem nepieciešamo 
līdzfinansējumu un/vai priekšfinansējumu un iesniedz to Rīgas 
domes Finanšu un administrācijas lietu komitejai. Rīgas domes 
Finanšu un administrācijas lietu komiteja izskata jautājumu par 
Rīgas domes līdzfinansējuma un/vai priekšfinansējuma piešķiršanu 
Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu avotu finansētajiem 
projektiem un apstiprina līdzekļu piešķīrumu no Rīgas pilsētas 
pašvaldības budžeta programmas 01.39.00. „Līdzfinansējums 
Eiropas Savienības fondiem un citiem projektiem” vai lemj par 
atteikumu piešķirt līdzekļus. Ja atbilstoši ārējo finanšu avotu 
noteiktajām prasībām nepieciešams Rīgas domes lēmums, 
lēmuma projekts pēc apstiprināšanas Rīgas domes Finanšu un 
administrācijas lietu komitejā tiek virzīts izskatīšanai Rīgas domes 
sēdē.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• [35.punkts] Rīgas domes Finanšu departaments 
veic nepieciešamā Rīgas pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējuma reģistrēšanu projektu 
finansējuma uzskaites reģistrā;



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• [36.punkts] Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 
avotu līdzfinansētu projektu un līdzfinansējuma 
apliecinājumu paraksta Rīgas domes priekšsēdētājs vai  
viņa pilnvarota persona.  Līdzfinansējuma apliecinājums 
tiek sagatavots uz Rīgas domes veidlapas un pēc 
parakstīšanas reģistrēts Rīgas domes Sekretariāta 
Korespondences nodaļā Rīgas domes lietvedības 
informatīvajā sistēmā. Vienu tā eksemplāru glabā Rīgas 
domes Sekretariāta Korespondences nodaļā lietā, bet 
otru eksemplāru Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde 
iesniedz kopā ar projektu attiecīgajā institūcijā atbilstoši 
ārējā finanšu avota noteiktajām projektu sagatavošanas 
vadlīnijām.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• VII. PPP projektu sagatavošana, 
izskatīšana un apstiprināšana



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• VIII. Projekta ieviešanas uzsākšana



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

58. Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde, kas 
sagatavojusi projektu vai saskaņā ar Rīgas 
domes normatīvajiem aktiem ir norīkota par 
pasūtītāju attiecīgajam projektam, ir atbildīga 
par projekta ieviešanu.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

• 61. Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 
avotu līdzfinansētos projektus Rīgas pilsētas 
pašvaldības iestāde sāk ieviest pēc attiecīgā ārējā 
finanšu avota administrējošās institūcijas 
lēmuma par projekta apstiprināšanu 
saņemšanas un līguma par projekta īstenošanu 
noslēgšanas.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

62. Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde 3 darba dienu laikā 
pēc attiecīgā ārējā finanšu avota administrējošās 
institūcijas lēmuma par projekta apstiprināšanu vai 
noraidīšanu saņemšanas informē Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamentu un Rīgas domes Finanšu 
departamentu. 

63. Līgumu ar ārējā finanšu avota administrējošo 
institūciju par attiecīgā projekta finansēšanu paraksta 
Rīgas domes priekšsēdētājs, pirms parakstīšanas to vīzē 
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta direktors, 
Rīgas domes Finanšu departamenta direktors un Rīgas 
domes Juridiskās pārvaldes direktors.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

64. Ja līgumu ar ārējā finanšu avota administrējošo 
institūciju par attiecīgā projekta finansēšanu 
paraksta Rīgas domes priekšsēdētāja pilnvarota 
amatpersona, tā saskaņošana notiek Rīgas pilsētas 
pašvaldības iestādes noteiktajā kārtībā.

65. Pēc līguma parakstīšanas tā oriģināls tiek glabāts 
par projekta ieviešanu atbildīgajā Rīgas pilsētas 
pašvaldības iestādē, bet līguma apliecinātas kopijas 
ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā pēc līguma 
reģistrēšanas tiek iesniegtas Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamentam un Rīgas domes Finanšu 
departamentam. 



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

66. Projekta īstenošanas vadības nodrošināšanai:
▫ 66.1. saskaņā ar 23.punktā minēto Rīgas domes Pilsētas attīstības 

komitejas lēmumu Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde, kura ir 
atbildīga par projekta īstenošanu, sagatavo Rīgas domes prezidija 
lēmuma projektu par projekta vadības grupas izveidošanu, 
iekļaujot tajā pārstāvjus no par attiecīgo nozari atbildīgās Rīgas 
domes pastāvīgās komitejas, Rīgas pilsētas pašvaldības iestādes, 
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta un Rīgas domes 
Finanšu departamenta;

▫ 66.2. par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu avotu 
finansētiem projektiem Rīgas domes priekšsēdētājs izdod 
rīkojumu, ar kuru tiek noteikta par projekta īstenošanu atbildīgā 
Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde un amatpersona vai projekta 
vadītājs. Rīkojuma projektu sagatavo attiecīgā Rīgas pilsētas 
pašvaldības iestāde. Rīkojuma  kopijas nosūta Rīgas domes 
Pilsētas attīstības departamentam un Rīgas domes Finanšu 
departamentam.



Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība 
Rīgas pilsētas pašvaldībā

IX. Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu avotu finansēto 
projektu un Pilsētas investīciju programmas projektu 
maksājumu pieprasījumu pārbaudes un izpildes kārtība

67. Eiropas Savienības un citu ārējo  finanšu avotu finansēto projektu 
realizēšanas laikā Rīgas pilsētas pašvaldības iestādei Projektu 
vadības sistēmā jāpievieno elektroniskā formā ar projekta 
īstenošanu saistītie dokumenti (projekta aktualitātes, finansējuma 
pieprasījumi, maksājumu dokumenti, līgumi un to izpildes 
dokumenti, progresa atskaites un citi dokumenti).

68. Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu avotu finansēto projektu 
un Pilsētas investīciju programmas projektu maksājumu 
pieprasījumu iesniegšanas, pārbaudes un izpildes kārtību nosaka 
Rīgas pilsētas izpilddirektors. 



Projektu ieviešana



Projektu ieviešana



Projektu ieviešana



Projektu ieviešana



Projektu ieviešana



Mārtiņš Menniks
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 

Ekonomikas pārvaldes
Starptautisko projektu nodaļas vadītājs

Tālrunis: +371 67026143
Fakss: +371 67012872

M.Tālrunis: +371 29410699
e-pasts: martins.menniks@riga.lv

mailto:martins.menniks@riga.lv

	PROJEKTU PĀRVALDĪBAS PROCESS RĪGAS DOMĒ
	Saturs
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	Rīgas pašvaldības vajadzību un iespēju ES struktūrfondu jomā izpēte
	www.rigasprojekti.lv 
	www.rigasprojekti.lv 
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	www.rigasprojekti.lv 
	www.rigasprojekti.lv 
	www.rigasprojekti.lv 
	www.rigasprojekti.lv 
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas pašvaldībā
	Projektu ieviešana
	Projektu ieviešana
	Projektu ieviešana
	Projektu ieviešana
	Projektu ieviešana
	Paldies par uzmanību

